
ZARZĄDZENIE NR 110/2014
BURMISTRZA MIASTA-GMINY STRYKÓW

z dnia 1 października 2014 r.

w sprawie ustalenia stawki czynszu najmu mienia komunalnego Gminy Stryków

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013 r., poz. 
594 z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustala się miesięczną stawkę czynszu za najem 1 aparatu EKG, stanowiącego własność Gminy Stryków, 
w wysokości 20,00zł netto.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

1) Zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072.

Id: F00D1DF9-09C7-4935-B65C-B799F229AF7B. Podpisany


		2014-10-01T09:59:56+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski; Urząd Miasta-Gminy Stryków
	Podpis organu wydającego akt prawny.




